
EUROBATTERY MINERALS

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM 
ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, KANADA, NYA ZEELAND, HONGKONG, JAPAN, SINGAPORE, 
SYDAFRIKA, ELLER I NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR OFFENTLIGGÖRANDET, PUBLICERINGEN 
ELLER DISTRIBUTIONEN AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG, VARA FÖREMÅL 
FÖR LEGALA RESTRIKTIONER ELLER SKULLE KRÄVA REGISTRERING ELLER ANDRA ÅTGÄRDER.

EUROBATTERY MINERALS VÄLKOMNAR DET
FORTSATT STARKA STÖDET FRÅN STORA

INVESTERARE I DEN PÅGÅENDE
FÖRETRÄDESEMISSIONEN

Eurobattery Minerals AB (Nordic Growth Market: ”BAT” och Börse Stuttgart: ”EBM”; förkortat: ”
Eurobattery Minerals” eller ”bolaget”) kan tillkännage att ett ledande schweiziskt investeringsbolag 
har åtagit sig att göra en betydande investering i bolagets pågående företrädesemission, vilken 
utgör cirka 6,2 procent av det totala beloppet.

En av Eurobattery Minerals största aktieägare, ett investeringsbolag från Schweiz, har meddelat 
bolaget att de har tecknat aktier för cirka 2,2 MSEK, eller cirka 6,2 procent, i den pågående 
företrädesemissionen om cirka 35,5 MSEK.

Som tidigare meddelats har bolaget erhållit teckningsförbindelser från medlemmar (nuvarande och 
tidigare) i styrelsen och ledningen om totalt cirka 3,1 miljoner kronor, eller cirka 8,7 procent av 
företrädesemissionen. De sammantagna teckningar som bolaget har kännedom om – från 
medlemmar i styrelsen och ledningen (nuvarande och tidigare) samt större aktieägare – uppgår nu till 
cirka 5,3 MSEK eller cirka 14,9 procent av företrädesemissionen.

"Vi är väldigt glada över det starka stödet från våra största investerare, vilket återspeglar att de tror på 
vår mission om att säkra ansvarsfullt utvunna batterimineraler åt Europa. Detta stöd, särskilt från en av 
våra största aktieägare, understryker ett förtroende för vår vision och vår strategi. Tillsammans med 
vårt dedikerade team fortsätter vi att fokusera på att utveckla hållbara lösningar som stödjer Europas 
resa mot en renare framtid med självförsörjning av mineraler”, säger Roberto García Martínez, VD för 
Eurobattery Minerals.
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Alla dessa faktorer betonar det stadiga förtroende som våra största investerare har för Eurobattery 
Minerals vision och strategiska mål.

Denna investering stärker vårt engagemang för ansvarsfull prospektering och utveckling av 
batterimineraler i Europa, i linje med vår vision att främja en grönare framtid med självförsörjning vad 
gäller batterimineraler.

Teckningsperioden i Eurobattery Minerals företrädesemission pågår till den 13 november 2024.

VIKTIG INFORMATION
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande 
har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. 
Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och 
informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande 
utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna några värdepapper i Eurobattery i 
någon jurisdiktion, varken från Eurobattery eller från någon annan.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 (”
”) och har inte blivit godkänt av någon regulatorisk myndighet i någon Prospektförordningen

jurisdiktion. Ett prospekt avseende Företrädesemissionen som beskrivs i detta pressmeddelande har 
registrerats av Finansinspektionen och hålls tillgängligt bland annat på Eurobattery Minerals 
webbplats.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna 
värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller 
utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act 
från 1933 (” ”), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas Securities Act
av ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities 
Act. Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna 
ett offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta 
pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt 
eller indirekt, helt eller delvis, i eller till Australien, Kanada, Nya Zeeland, Hongkong, Japan, Singapore, 
Sydafrika, USA eller någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller 
distribution av denna information skulle stå i strid med gällande regler eller där en sådan åtgärd är 
föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad 
som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig 
värdepapperslagstiftning.
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Om Eurobattery Minerals
Eurobattery Minerals AB är ett svenskt gruvbolag noterat på Swedish Nordic Growth Market (BAT) 
och tyska Börse Stuttgart (EBM). Med visionen att göra Europa självförsörjande på ansvarsfullt 
utvunna batterimineraler, är företagets fokus att realisera ett flertal nickel-kobolt-kopparprojekt i 
Europa för att leverera kritiska råvaror, och som sådan, bidra till att driva en renare värld.

Besök  för mer information. Följ oss gärna också på  och www.eurobatteryminerals.com LinkedIn X.

Kontakter
Roberto García Martínez – VD
E-post: info@eurobatteryminerals.com
 
Kontakt investor relations
E-post: ir@eurobatteryminerals.com

Mentor
Augment Partners AB är mentor till Eurobattery Minerals AB
Telefon: +46 (0) 86 042 255
E-post: info@augment.se

Bifogade filer
Eurobattery Minerals välkomnar det fortsatt starka stödet från stora investerare i den pågående 
företrädesemissionen
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